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Eén tafel I Eén rekening

Heeft u een allergie?
Vertel het ons.

Onze chef heeft zeker iets voor u.

,
Ter waarde van

Geldig gedurende 1 jaar vanaf

euro

/ /

Aangeboden door

www.tkasteelkeerbergen.be - tel. 015 68 03 28 
reservaties@tkasteelkeerbergen.be - Haachtsebaan 85, 3140 Keerbergen

NR
Deze geschenkbon is niet inruilbaar voor geld
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Cadeau Cheque
Cadeautip

maandag - dinsdag 11:30 u - 21:00 u
vrijdag - zondag 11:30 u - 21:00 u

zaterdag 17.30 u - 21:00 u
woensdag en donderdag gesloten

www.tkasteelkeerbergen.be



Aperitief ‘t Kasteel
Coupe Champagne
Cava
Kirr
Kirr Royal
Sommersby apple cider
Martini wit / rood
Campari
Pisang Ambon
Porto wit / rood
Sherry dry
Pineau de charentes
Picon
Picon witte wijn
Ricard

8,50
12,50
6,50
4,80
7,00
6,50
4,80
5,00
5,00
4,80
4,80
4,80
5,20
8,50
7,50

Aperitieven

Mojito Virgin
Mojito Virgin Gember
Mojito Virgin Aardbei
Strawberryfields
Mango Daikiri
Passion Mule
Pina Colada

Bitter non Alcohol
Pisang non Alcohol
Spritz 0%
Prosecco 0,0

8,00
8,50
8,50
6,50
6,50
7,50
6,50

4,80
4,80
6,50
5,50

Carlsberg van ‘t vat
Kasteelbier donker van ‘t vat
Sint-Hubertus Blond van ‘t vat
Sint-Hubertus Wit
Kasteelbier tripel Blond
Kasteel Cuvee
Sint-Hubertus Amber
Lindemans Kriek / Geuze
Cornet
Karmeliet
Duvel
Westmalle Tripel
Draver Blond/Donker “Keerbergs bier”
Chimay 9 blauw
Carlsberg 0,0

 4,00 / 7,00
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
4,00
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
5,20
4,00

Bru Bruis / Natuur 2,40 - 4,50 - 8,00

Mojito
Mojito Aardbei
Mojito Gember
Mojito Royal
Mojito Limoncello
Aperol Spritz
Hugo

Rum 3 years
Rum 5 years
Rum Reserva
Whisky
Whisky single malt
Aberlour
Vodka
Jenever

8,00
11,00
12,00
8,00

12,00
15,00
8,00
4,00

Hendrick’s
Noble
Marula
Marula Pomgranate

10,50
12,00
13,00
13,00

Pepsi Cola - Pepsi Max
Spa - Citroen - Orange - Aardbei/Framboos
Gini Lemon
Oasis Tropical
Lipton Ice Tea - Ice Tea Green
Schweppes - Tonic - Agrum
Fever Tree Original - Mediterranean
	 Ginger Beer - Framboosrabarber
Looza - sinaas - appel - ace - ananas
Versgeperst sinaasappelsap
Versgeperst citroensap
Verse limonade
	 Spiced Lemon& Rose
	 Straight Lemon
	 Floral Ginger & Orange
Fristi 
Chocolademelk

3,00
3,00
3,80
3,80
3,50
3,50
4,50

3,50
4,50
4,50
4,50

3,50
3,50

9,00
9,50

10,50
11,00
11,00
9,00
9,00

Extra frisdrank 			        + 2,50
Extra Tonic Mixer 			       + 4,50

Mocktails

Bieren

Spirits

Cocktails

Gin

Frisdranken

Waters 0,25 L.      0,50 L.      1,00 L.



Borrelhapjes
Bordje warm 4 stuks van elk (Scampi, vlammetje, bitterballen en kabeljauw fritti)
Gefrituurde scampi met tartaarsaus (6 stuks)
Bitterballen (8 stuks)
Vlammetjes met sweet Chili (8 stuks)
Bordje koud (Parmaham, Truffel-salami, abdijkaas, 
	           spianata, ansjovis en grissini met tapenade)
Gefrituurde geitenkaas (6 stuks)

18,50
16,50
8,00
9,50

18,50

9,00

Croque Monsieur 1 of 2 stuks
Croque Madame 1 of 2 stuks
Witloof gegratineerd in de oven

8,50 / 15,00
9,00 / 16,00

19,50

Tomatenroomsoep
Gemarineerde Rundscarpaccio
Zalm Gravad Lax
Kaaskroketten
Garnaalkroketten
Bordje kroket gemengd
Sushi zalm, advocado en Sint-Jacobsvrucht
Gelakt Iberico-buikspek met groentengarnituur

7,50
19,50
16,50
13,50
16,50
14,50
16,50
14,50

Slaatje Scampi/Buikspek met bieslook-vinaigrette
Slaatje Geitenkaas  met appel, spekjes, croûtons en honing-vinaigrette
Slaatje Kip met champignons, spekjes en bieslooksaus

24,50
20,50
23,50

Penne met spinazie en kaassaus
Veggie slaatje met olijven, gefrituurde geitenkaas en gevulde paprika 
Pasta of Risotto met seizoensgroenten

17,00
18,50
16,50

Hongerke

Starters

Slaatjes

Veggie



Pasta

Op vel gebakken Kabeljauw met vissaus,  warme groenten en krieltjes
Vispannetje van ‘t huis met puree
Gegrilde Zalmfilet met Bearnaisesaus en krieltjes
Tongrolletjes Dugléré met puree
Verse fishburger met tartaar en frietjes

Scampi ‘t Kasteel
Scampi met lookboter

26,50
25,50
25,50
25,50
23,50

14,50 / 24,50
14,50 / 24,50

The Kids

Vlees

Vis - Scampi

Kipnuggets met ketchup, mayonaise en frietjes
Mini-Burger met ketchup, mayonaise en frietjes
Fish & Chips
Balletjes in tomatensaus met selder en frietjes
Curryworst met frietjes
Kinder-Koninginnenhapje met frietjes

9,00
10,00
13,50
10,00
8,00

11,00

Spaghetti Bolognaise
Spaghetti Carbonara
Huisbereide Lasagne

8,50 / 13,50
8,50 / 13,50

10,00 / 16,00

Angus Entrecôte 300 gr
Runds-Steak 250 gr
Kip op Indische wijze met risotto
Hongaarse Goulash met frietjes 
Varkenswangetjes met gebakken witloof en kroketten
Steak tartaar door uzelf of door ons bereid
Koninginnenhapje 
Verse rundsburger met sla en frietjes

35,00
25,00
24,50
24,50
25,50
20,50
21,00
20,50

Extra’s:	Mayonaise - Ketchup - ... 0,70 • Extra brood 1,00
	 Gemengd slaatje 5,50 • Gebakken witloof 4,50 • Gebakken champignons 4,50

Sausjes: Peper - Champignon - Bearnaise - Stroganoff  - Vleessaus



Koffie - Deca
Espresso - Ristretto
Dubbele espresso
IJskoffie

Cappuccino
Latte 	 Machiato
Latte 	 Caramel
 	 Speculoos

Warme melk
Chocolade melk met verse chocolade

Thee zwart - Earl Grey - Rozebottel - Kamille...
Verse muntthee
Gember thee
Mojito thee
Straffe koffie
	  Irish
	  French
	  Paris
	  Normandisch
	  Italian
	  Hasselt
	  Spanish

VERWENBORDJE 
(te verkrijgen met alle warme dranken)

2,80
2,80
4,80
6,00

3,20
3,20
3,50
3,50

3,00
3,50

2,70
3,50
3,50
9,00
9,00

7,00

Cognac
Cognac Grande Fine Champagne XO
Calvados
Baileys
Amaretto
Grand Marnier
Sambuca
Limoncello
Cointreau
Grappa
43°

9,00
16,00
9,00
8,00
8,00
8,00
9,00
8,00
8,00

16,00
8,00

Warme dranken

Digestieven



Genieten

Ijscoupes

Pannenkoeken

Coupe met warme krieken
Coupe Vanille
Coupe Dame Blanche
Coupe Dame Noir
Coupe Mokka
Coupe Bresillienne
Coupe Advocaat
Trio van Sorbet (citroen, framboos & mango)
Kinderijsje

Crème Brulée
Chocomousse
Warme Appeltaart met vanille-ijs
Sabayon met een bolletje vanille-ijs
Dessertbordje ‘t Kasteel

Pannenkoek	 Suiker
		  Confituur
		  Siroop
Pannenkoek  Mikado
    met vanille-ijs en warme chocoladesaus
Pannenkoek op Normandische wijze 
    met Calvados, geflambeerd
Pannenkoek met vanille-ijs en warme krieken
Pannenkoek met vanille-ijs en appelsiensaus geflambeerd

7,50
7,50
9,50
9,50

14,50

8,50
7,00
8,50
8,50
7,00
8,50
8,50
8,00
5,50

4,50
4,50
4,50
8,50

9,00

8,50
9,00

5,50
6,00
9,50

9,50

Brusselse wafels
Brusselse wafel met suiker
Brusselse wafel met slagroom
Brusselse wafel Mikado
    met vanille-ijs en warme chocoladesaus
Brusselse wafel 
    met vanille-ijs en warme krieken



Mousserende wijnen
Cava l’Arboç 1919 Brut - 40% Xarel.lo, 40% Macabeo, 20% Parellada				    29,50
	 Fris aroma met een zachte afdronk.
Prosecco Ca’Di Rajo Brut - 100% Glera									         39,50
	 Complexe en droog, met fruitige en sappige smaken.
Champagne Bauser Première Brut - 100% Pinot Noir					     Fles		  70,00
	 Complex, fris en levendig. Prachtige Champagne!				    37,50cl	 44,00

Frankrijk, IGP d’Oc, Robert Vic “Delicate” - 100% Grenache						      25,50
	 Expressieve rosé! Elegant en verfrissend.
Zuid-Afrika, Bela Bela rosé - 100% Pinotage								        24,50
	 Donker gekleurde rosé met een verfrissend aroma. Een fruitbom!

Frankrijk, Chablis Domaine Vrignaud - 100% Chardonnay						      47,50
	 Knisperende frisse wijn, rijk aan mineralen. Een echte Chablis!
Italië, Soave Classico, Cecilia BereYa “Brognoligo” - 85% Gargenega, 15% Chardonnay		  29,50
	 Een zachte delicate wijn.
Italië, Puglia, Cielo “Gran Maestro” Appasimento Bianco - Chardonnay, Fiano			   22,50
	 Volle ronde wijn van tropisch fruit met een mooie frisheid.
Oostenrijk, WeinguY Hugl Wimmer Grüner Veltliner Classic - 100% Grüner Veltliner		  25,50
	 Droge kruidige wijn met intens fruit en zuivere zuren.	
Spanje, Somontano, Bodegas Sommos Roble Chardonnay - 100% Chardonnay			   23,50
	 Intens fruitige wijn met een licht geroosterde toets.
Portugal, Douro, Quinta da Devesa White								        28,50
	 40% Gouveio, 20% Malvesia, 20% Viosinho, 20% Fernão Pires 	
	 Frisse intense wijn met tropische aroma’s en een goed volume.
Zuid-Afrika, Jacques Mouton “Cuvée Madelaine”  - 100% Chardonnay				    37,50
	 Volle elegante wijn met frisse aroma’s en een vleugje vanille.

Frankrijk, Côtes de Gascogne, Horgelus “Le Bal des Papillons” 			   Fles 		  26,50
	 70% Gos Manseng, 30% PeVt Manseng						      Glas 		    4,90
	 Zoete witte wijn met een opmerkelijk evenwicht tussen zoet en frisheid.

Rosé wijnen

Witte wijnen

Zoete witte wijnen



Rode wijnen
		               		         

Frankrijk, Bourgogne, Domaine de Rochebin “Clos Saint Germain” - 100% Pinot Noir		  34,50
	 Mooie volle body voor een Pinot Noir. 12 maand houtrijping.
Italië, Primitivo di Manduria, Masseria Surani “Costarossa” - 100% Primitivo			   36,50
	 Een volle gerijpte wijn met een sappige lange afdronk.
Italië, Montepulciano d’Abruzzo, Bennati “Ca’Brigiano” - 100% Montepulciano			   23,50
	 Een zwoele Italiaanse wijn met een warm en rond karakter.
Spanje, La Mancha, Conde Pinel “Old Vine” - 100% Tempranillo					     23,00
	 Volle wijn met aroma’s van zwart fruit en een vanilletoets van de houtrijping.
Portugal, Douro, Feuerheerds Reserva (aged in Port barrels)						     29,50
	 Toriga Franca, Touriga Nacional, Tinta Roriz							     
	 Mooie dieprode wijn met zachte tannine door rijping op oude Porto-vaten.
Chili, Korta Wines Gran Reserva Carmenère - 100% Carmenère					     28,50
	 Zachte ronde wijn met volle body.
Zuid-Afrika, Saronsberg “Provenance” Shiraz - 100% Shiraz						      39,50
	 Volle stevige wijn met fluweelzachte afdronk.
Spanje, D.O. Léon, Pincerna “Sumiller” - 100% Prieto Picudo						     42,00
	 Complexe en karaktervolle kruidige wijn met een minerale toets.

ROSÉ  - Italië de Trevenezie “Canapi” - Corvina, Molinara, Rondinella, Merlot
WIT -  Spanje, Somontano “Taoz” - Chardonnay, Gewurz Traminer
ROOD -  Argentinië, Bodegas Balbo “Cépas” - 70% Bonarda, 30% Malbec

GLAS: 4,20 - 1/4 liter: 8,50 -  1/2 liter: 15,50 - Fles: 22,50

Huiswijnen



Speciale wijnen
Wit
Pouillly-Fumé Les Duchesses, Domaine Laporte, Frankrijk

Sauvignon Blanc
Lichtgeel van kleur, ledemaatschors en neussap, rook, zeer minimalitisch, dicht, zeer droog en lang

                                                                                          						         Fles 58.00 
                                                                                     Rood
Abadia Retuerta, Castilla y Leon, Spanje

75% Tempranillo, 15% Cabernet Sauvignon, 10% Syrah
Kersenrode kleur, volle en elegante smaak met tonen van cacao en zoethout,
brede en lange afdronk, 11 maanden op eiken vaten

                                                                                                                    				       Fles 70.00
Chateau La Haye, Bordeaux Medoc, Frankrijk

Cabernet Franc , Cabernet Sauvignon , Merlot , Petit Verdot
Diep robijnrode wijn met krachtige tinten, aroma’s van cassis,bloemen, specerijen en vanille
De aanzet is vol en harmonieus met een zachte afdronk, 12-14 maanden in eiken vaten 
                   
                                                                                           						         Fles 65.00

                                                                                                      


